Апрабацыя дысертацыі і інфармацыя аб выкарыстанні яе вынікаў

Асноўныя палажэнні і вынікі даследавання адлюстраваны

ў выступленнях на 24 навуковых і навукова-практычных канферэнцыях: Х, ХІ,

ХІІ, ХІІІ, XIV, XV Міжнародных навукова-практычных канферэнцыях

«Культура. Навука. Творчасць» (Мінск, 12 мая 2016 г.; 4 мая 2017 г.; 3 мая

2018 г.; 16 мая 2019 г.; 14 мая 2020 г.; 13 мая 2021 г.); навуковых канферэнцыях

5

прафесарска-выкладчыцкага складу Беларускага дзяржаўнага ўніверсітэта

культуры і мастацтваў (Мінск, 23 лістапада 2017 г.; 22 лістапада 2018 г.;

21 лістапада 2019 г.); XLII, XLІІІ, XLVII навуковых канферэнцыях студэнтаў,